
1 
V3_01_2022 

2025/1842 

Vienošanās par grozījumiem Nr. 01R000/24-32.2 

2024.gada 19.aprīļa Līgumā par Rīgas HES augšas bjefa kravas celtņa atjaunošanas remontdarbiem 

Rīgā, 

Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(12.03.2025) 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Starts-Rīga 

Plus" 

(turpmāk – Uzņēmējs) 

Reģistrācijas numurs: 40003032949 

PVN maksātāja numurs: LV40003032949 

Reģistrācijas numurs: 40103502362 

PVN  maksātāja numurs: LV40103502362 

Adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230 Adrese: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 145 k-1 – 17, 

LV-1013

Kredītiestāde: […] Kredītiestāde: […] 

SWIFT kods: […] SWIFT kods: […] 

Konta numurs: […] Konta numurs: […] 

kuru pārstāv […] kuru pārstāv […] 

turpmāk katrs atsevišķi "Puse", abi kopā "Puses", saskaņā ar 2024.gada 19.aprīļa Līguma par Rīgas HES augšas bjefa 

kravas celtņa atjaunošanas remontdarbiem (AS "Latvenergo" līgumu reģistra Nr. 01R000/24-32) (turpmāk – Līgums) 

vispārīgo noteikumu 12.1.punktu, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Līgumā (turpmāk – Vienošanās) par turpmāk 

minēto: 

1. Puses vienojas grozīt Līguma speciālo noteikumu 2.1.punktu, izsakot to šādā redakcijā:

"2.1. Līguma cena par šajā Līgumā noteikto Darbu izpildi, ko Pasūtītājs maksā Uzņēmējam, ir noteikta līdz EUR

1 201 819.97 (viens miljons divi simti viens tūkstotis astoņi simti deviņpadsmit euro un 97 centi), bez PVN, un

neparedzētie izdevumi EUR 60 250.00 (sešdesmit tūkstoši divi simti piecdesmit euro un 00 centi), bez PVN, kas

kopā veido Līguma summu līdz EUR 1 262 069.97  (viens miljons divi simti sešdesmit divi tūkstoši sešdesmit

deviņi euro un 97 centi) bez PVN."

2. Puses vienojas aizstāt Līguma Pielikumu Nr.1 "Cenu tabula" ar šīs Vienošanās Pielikumu Nr.1 "Koriģēta Cenu

tabula".

3. Pārējie Līguma noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām.

4. Šī Vienošanās stājās spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par Līguma

neatņemamu sastāvdaļu.

5. Šī Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Uzņēmējs ar drošu elektronisko

parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanos vienas darba dienas laikā pēc Vienošanās parakstīšanas

nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: […]. Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā

paraksta un tā laika zīmoga datums.

PASŪTĪTĀJS UZŅĒMĒJS 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" SIA "Starts-Rīga Plus" 

________________________________ 

[…] 

________________________________ 

[…] 

________________________________ 

[…] 

mailto:kanceleja@latvenergo.lv


2 
V3_01_2022 

2025/1842 

Pamatojums: 

19.04.2024. tika noslēgts līgums Nr. 01R000/24-32 ar SIA Starts-Rīga Plus uz periodu 02.05.2024.-24.02.2025., par 

kopējo summu: 1 265 250.09 EUR bez PVN; 

12.03.2025. tiek veikti grozījumi – no līgumā veicamo darbu saraksta tiek izslēgta 1.pozīcija (35. pozīcija: "Kravas 
celtņa nesošās konstrukcijas metināšana"), kā rezultātā samazinās līguma kopējā summa no 1 265 250.09 EUR bez PVN
uz 1 262 069.97 EUR bez PVN (veidojoties starpībai 3 180.12 EUR) un attiecīgi tiek grozīta cenu tabula. 

Grozījumi veikti pamatojoties uz SPSIL 66. panta "Iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās grozīšana" (5) daļu, kas 

nosaka, ka: 
(5) Iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās grozījumi ir pieļaujami, ja līguma vai vispārīgās vienošanās grozījumu

vērtība, ko nosaka kā visu secīgi izdarīto grozījumu naudas vērtību summu (neņemot vērā to grozījumu vērtību, kuri

izdarīti saskaņā ar šā panta trešās daļas 1., 2. un 3. punktu), vienlaikus ir mazāka par:

1) Ministru kabineta noteiktajām līgumcenu robežvērtībām;

2) 10 procentiem no sākotnējās līguma vai vispārīgās vienošanās līgumcenas piegādes līguma un pakalpojuma

līguma gadījumā un 15 procentiem no sākotnējās iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās līgumcenas

būvdarbu līguma gadījumā.


